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Tennisdöden.
Jag vill göra stadsdelen uppmärksam på, den antagligen oplanerade, totala
nedmonteringen av Farstas tennisinfrastruktur. Jag har bott i Farsta hela livet,
närmar mig nu 50, och har sporadiskt, men alltid återkommande, spelat park/ute-
tennis i närområdena. Det var en sport som alltid fanns att tillgå och är nog för de
flesta infödda (+30) en naturlig motionsform. Varendaparklek (som dessutom var
fler då) hade nät och det fanns tält/utebanor både vid Farstaängen och
Magelungsvägen/Ytterö. Långsamt och över tid har de alla försvunnit, utom den
vid Ytterö, vilken närmast kan liknas vid en ruin. Trasiga (men uppspännbara) nät
och stängsel, sprucken asfalt och ostädat. Tror inte den är med på gatu/park-
städarnas arbetsbeskrivning.
Jag tror inte det varit någon medveten, övergripande plan. Banorna har en efter en
fått stryka med i valet mellan något annat. Nu är det så illa att det behöver påtalas.
Farsta stadsdel har inte en enda kommunägd yta för spontan tennis. De finns ett par
privata där allmänheten i allmänhet inte får spela, och Ytterö, vilken endast är (i
knappt) spelbar tack vare ideella insatser med sopning och lagning av nät. Jag vet
att tennisens guldålder är förbi och tänker mig inte att Farsta borde ha 20 planer
igen, men däremot tror jag att efterfrågan är klart större än möjligheterna. Som
ganska frekvent besökare och förbipasserande av Ytterö har jag konstaterat att det
är den mest använda av alla spontanidrottsytor (utegym borträknade) jag vet. Under
säsong är nästan alltid någon där, och i alla åldrar. Är inte uppdaterad i kommande
stadsplanering, men jag misstänker att även den ligger risigt till i och med de
planerade byggena längs Magelungsvägen.
Mitt förslag och uppmaning är att stadsdelen uppmärksammar detta inför framtida
planer. Det är tex inte så svårt att gjuta ner ett par nätstolpar och måla extra linjer
på en multisportyta. Dessutom föreslår jag, om inte rivning el.likn är precis
förestående, att man rustar upp Ytteröbanorna. Det behöver inte bli så kostsamt, i
såna här sammanhang, att göra det nödvändigaste. Skulle man jämna till/lägga ny
asfalt, måla linjer, köpa in nya nät och kanske sopa nån gång ibland, så skulle det
höja standarden otroligt. Hela grunden finns redan, men finishen är sliten. Stängslet
ser tex fördjävligt ut men gör det det ska. Uppmanar inte till några renoveringar av
sånt som fungerar.
Jag vet att tennisintresset traditionellt varit stort i Farsta. Tex tror jag många här
uppväxta föräldrar nu skulle spela med sina barn, om det fanns möjlighet.
Kanske är allt detta redan uppmärksammat och ingår i kommande åtgärdspaket och
nya satsningar? Vill ändå inte chansa och ser fram emot vad stadsdelen har att säga
om saken.



Med vänlig hälsning /
Jonas Lund
Farstavägen 91
12334 FARSTA
0739830202


